
Miejscowość 89-620 Chojnice , dnia 25.08.2023

Zamawiający

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Chojnicach GZGK Chojnice

Drzymały 14

89-620 Chojnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: PNS 7/2023 Zakup energii elektrycznej dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z
o.o. w Charzykowach w okresie 01.01.2024r.do 31.12.2024 r.

Numer postępowania PNS 7/2023

Tryb postępowania: Przetarg regulaminowy - FP

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/802297

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

25-08-2023 godz
.

12:15:00 w Siedziba spółki ul. Ustronna 12, 89-606
Charzykowy

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup energii elektrycznej dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka
z o.o. w Charzykowach w okresie od. 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

1.000.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zakup energii elektrycznej dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w
Charzykowach w okresie od. 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena ofert brutto
100%

1. ENTRADE Sp. z o.o.
Sebastian Pawlak

1.545.432,66 zł

strona 1



ul. Poznańska 86/88
05-850 Jawczyce

strona 2


